construcția acestora și să fie benefice pentru societate în ansamblu. 

În temeiul  unui  contract  încheiat  între NQI/ELOT și  Ministerul  Infrastructurii  și  Transporturilor  (publicația
online nr. 6ΕΟΒ465ΧΘΞ-02Τ, ELOT a primit editarea și actualizarea ca ediția a II-a a trei sute paisprezece
(314) Specificații tehnice elene), în conformitate cu standardele și regulamentele europene aplicabile și cu
procedurile prevăzute în Regulamentul privind elaborarea și publicarea standardelor și specificațiilor elene și
în Regulamentul privind instituirea și funcționarea instrumentelor de standardizare tehnică.